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GARA INTERNAZIONALE GOLD DI CORSA IN MONTAGNA

STAFFETTA MASCHILE
CLASSIFICA PROVVISORIA (DISCESA 3_)

&

COMUNE DI MORBEGNO

POS NUM
PETT
1 &
2 13
3 36
4 1
5 11
6 68
7 10
8 27
9 6
10 52
11 4
12 30
13 70
14 15
15 7
16 12
17 28
18 65
19 8
20 61
21 62
22 5
23 17
24 23
25 2
26 29
27 51
28 53
29 33
30 56
31 9
32 55
33 19
34 21
35 38
36 86
37 123
38 14
39 69
40 24
4 31
42 26
43 22
44 25
45 64
46 20
47 71
48 67
49 45
50 57
51 66
52 47
53 78
54 110
55 100

24-10-2021 / MORBEGNO (SO)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VENDER/MERLI/FILOSI

DEL PERO/ANTONIOLI/BELTRAMI

PORRO/RIVA/SALA
FINE/CACHARD/KLEIN
MACGREGOR/ROBERTS/WOOD
GIANOLA/POMONI/GIANOLA
BODURKA/JASTAL/KUBICA
FORCHINI/BIANCHI/ARMATI
ROSSI/SANSI/LEONI
FRANCESCHINI/BONDONI/SIMI
CAGNATI/BRASI/RUGA
ROBERTS/GRAY/MOUNSEY

CORAZZA/RASCHETTI/GUSMERINI
AYMONOD/ROTA MARTIR/MANZI

BECAN/CVET/SPANRING

SOCIETA'

S.A. VALCHIESE A
FALCHI-LECCO A

G.S.A. COMETA A
FRANCIA A

GALLES A

PREMANA B

POLONIA A

GRUPPO SPORTIVO ALPINI
G.S. CSI. MORBEGNO A
S.A. VALCHIESE B

LA RECASTELLO RADICI GR
GRAN BRETAGNA - SPORTSH
TEAM VALTELLINA B

U.S. MALONNO A
SLOVENIA A

CAMBIANICA/GHERARDI/BALESTRA ATL. VALLE BREMBANA A

ROSSI/BARDEA/BARDEA
SORTENI/PEDERSOLI/GELMI
DUNN/ABERNETHY/GOLLAN
BONANOMI/RADAELLI/PEREGO
TURRISI/UGOLINI/GILARDI
DUGDALE/RICHARDS/BOLTON

DELLA MINA/ROVEDATTI/TACCHIN

MAINETTI/LEVI/TRIULZI
BALDACCINI/ZANI/BALZI
GUERRI/ANESI/DEBIASI
PESENTI/MICHELI/CARRARA
CIMAROLLI/BERTONI/SIMI
PASSONI/GANINO/PIZZOLATO
BONGIO/BONGIO/MANENTI
LONG/MCCONNELL/MCEVOY
GADOLA/ABATE/BULANTI
LIZZOLI/LIZZOLI/MALUGANI

DEL CURTO/MARTINOLI/PANATTI

TICOZZELLI/POZZI/DEDIVITIIS
DEL RE/MANENTI/PATTI
MERAVIGLIA/QUAINI/PIZZINI
PRUNERI/CANTONI/NAVA
GIANOLA/GIANOLA/GIANOLA
DE MARIA/GIOVIO/RUGA

MOGLIA/VALSESIA/TORELLO VIER

MELESI/TAGLIAFERRI/GORETTI
CANEVA/SASSELLA/VOLA
CASSINA/VOLPI/RUFFONI

AS. LANZADA A

U.S. MALONNO B

SCOZIA A

FALCHI-LECCO B
FALCHI-LECCO C

GRAN BRETAGNA - CUMBRIA
TEAM VALTELLINA ASD

G.P. VALCHIAVENNA A

G.S. OROBIE A

ATLETICA TRENTO A

ATL. VALLE BREMBANA C
S.A. VALCHIESE C
EVOLUTION SPORT TEAM A
G.S. CS8I. MORBEGNO C
IRLANDA A

G.S. CSI. MORBEGNO B
C.A. LIzzOLI A

AMICI
TEAM PASTURO ASD A

G.P. VALCHIAVENNA B
TEAM VALTELLINA M

ATL. ALTA VALTELLINA A
PREMANA C

ATL. CENTRO LARIO A

G. S. D. GENZIANELLA A
POL. PAGNONA A

G.P. TALAMONA A

G.S. VALGEROLA CIAPPARE

COMPAGNONI/NEGRI/PELLEGRINO ATL. ALTA VALTELLINA B

FASCENDINI/PENONE/ZUGNONI
GAVAZZI/BONETTI/LANFREDINI

G.P. SANTI NUOVA OLONIO
TEAM VALTELLINA C

MAZZUCCHELLI/PELAMATTI/CASTA U.S. MALONNO D

BOSSONE/MENEGAZ/CAGNACCI
GUSMEROLI/GUSMEROLI/DEL NERO G.S. C.S.I.

AS.D. CADDESE MONIQUE

MORBEGNO D

MALGARIDA/BRUNELLI/MALGARIDA U.S. MALONNO C

GIUDICI/TIRABOSCHI/BALACCHI
ROTA/ZANI/PIROLA
FUMELLI/SPINI/BUZZETTI

G.S. AMARINELLI
G.S. OROBIE B
TEAM VALTELLINA G

COMEND

DELLA ROVERE/CASTELNUOVO/GAL G.S.A. COMETA B

MADONNA NEVE LAGU

TEMPO
DISCESA

8'56.48

9'19.21

9'23.22

9'26.47

9'30.54

9'30.80

9'37.96

9'40.69

9'41.08

9'46.00

9'46.32

9'46.36

9'46.59

9'60.15

9'52.36

9'65.27
10'01.97
10'02.75
10'02.77
10'03.35
10'03.61
10'07.54
10'08.06
10'09.03
10'14.75
10'24.20
10'24.91
10'27.13
10'27.19
10'29.53
10'29.94
10'30.57
10'30.64
10'30.96
10'31.29
10'44.88
10'50.25
10'53.29
10'56.11
10'58.99
10'59.58
11'00.75
11'04.80
11'05.94
11'07.18
11'08.34
11'09.91
11'10.87
11'14.53
11'14.97
11'17.60
11'20.73
11'21.24
11'21.81
11'21.96

DISTACCO

0.00
22.73
26.74
29.99
34.06
34.32
41.48
44.21
44.60
49.52
49.84
49.88
50.11
53.67
55.88
58.79

1'05.49
1'06.27
1'06.29
1'06.87
1'07.13
1'11.06
1'11.58
1'12.55
1'18.27
127.72
1'28.43
1'30.65
1'30.71
1'33.05
1'33.46
1'34.09
1'34.16
1'34.48
1'34.81
1'48.40
1'63.77
1'56.81
1'59.63
2'02.51
2'03.10
2'04.27
2'08.32
2'09.46
2'10.70
2'11.86
2'13.43
2'14.39
2'18.05
2'18.49
221.12
2'24.25
2'24.76
2'25.33
2'25.48
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SEZIONE COMUNALE DI MORBEGNO

AVIS



POS NUM
PETT

56 63

57 73

58 35

59 58

60 96

61 105

62 50

63 72

64 79

65 101

66 115

67 76

68 46

69 16

70 89

71 84

72 127

73 95

74 109

75 124

76 48

77 85

78 59

79 108

80 92

81 87

82 114

83 98

84 60

85 44

86 74

87 18

88 112

89 54

90 116

91 77

92 102

93 121

94 106

95 128

96 41

97 119

98 91

99 40

100 113
101 97
102 118
103 43
104 90
105 125
106 42
107 75
108 82
109 117
110 32
111 130
112 129
113 126
114 83
115 88
116 34
117 104
118 131
119 94
120 39
121 81
122 49
123 93
124 122
125 99
126 80
127 132
128 107

24-10-2021 / MORBEGNO (SO)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

LAFRANCONI/SIMONETTA/NICOLET FALCHI-LECCO D
STREPPARAVA/CADENAZZI/MENOZZ ASD ATLETICA PIDAGGIA1

FINAZZI/ROTA MARTIR/MICHELI

CORTINOVIS/ZANI/MILESI
BELTRAMI/COCCHETTI/MAGRI

ROVEDATTI/BIANCHINI/MAZZONI

MICHELI/RUBIS/BEGNIS
SONGINI/COLLI/MARTINOLI
MORE'/PANIGA/GERNA

CARVICO SKYRUNNING A
G.S. OROBIE C

GRUPPO SPORTIVO ALPINI
G.S. CS.I. MORBEGNO E
ATL. VALLE BREMBANA B
TEAM VALTELLINA D

G.P. SANTI NUOVA OLONIO

BERTOLINA/LAGROUNI/MORANDUZZ U.S. BORMIESE ATL. B
ZEZIOLA/ICALUFETTI/URBANETTO U.S. MALONNO F

BASSU/LIZZOLI/LIZZOLI
SCHERINI/VARISTO/VILLA
GIANOLA/GIANOLA/GIANOLA

BOTTA'/CORNALI/ACQUISTAPACE

LUZZI/VOLA/CIAPONI
TARCA/TARCA/VIVIANI

GERVASONI/PATELLI/MOGNETTI
MARCHESI/FIORINA/SCARAFONI

POLIDORI/PIZZINI/DAZIO
PUPO/CANCLINI/TARABINI

DE MEO/MAZZONI/SAVETTA
ROVELLI/BELOTTI/ROVELLI
ROMERI/SOLDATI/TAVASCI
RUBINI/BUTTERA/TAGLIAFERRI

DELLA PEDRINA/PASINI/BIANCHI

MARIOTTI/FIORONI/BONOMELLI
GRULLI/GIORDANI/GIACOMELLI

ANGIOLINI/BERTOLINI/FUMAGALL

TOPPI/PLAVANINI/PIANI
FIORENTINI/BERTARINI/VABLE
NOLI/TORRI/OLIVIERI
CORNAGGIA/MELE'/MARTINALLI
VENDER/FONTANA/BERTI
ANGELINI/TARABINI/MALGESINI
ALIPRANDI/ALIPRANDI/VITALI
COLOMBO/BRAMBILLA/MERONI

FRANZI/PERREGRINI/BERTOLINI

MORIONDO/PASSERINI/CERRI
BONGIO/ACQUISTAPACE/LEONI

FACCIOLO/TALAMAZZINI/PALMIER
ROMEGIALLI/PEDRAZZINI/ORLAND

TOBALDO/NANI/BARDEA
COLOMBO/SCAMOZZI/NVALLI

PIOMBARDI/RUFFONI/BERTOLINI

SCENINI/FANONI/BASSOLA
SPEZIALE/SPEZIALE/SPEZIALE
TAMPINI/PAPINI/GIANONCELLI
DEI CAS/DElI CAS/PEDROLA
CODAZZI/DEI CAS/FASCENDINI

FRANZINI/BONGIOLATTI/MODONES

I0BIZZI/NIOBIZZI/L1ZZOLI
PASINI/LISIGNOLI/GOSSI
OREGGIONI/BONGIO/SPINI

BERTOLINI/PETRELLI/GIUSTOLIS

CARGANICO/SCOTTI/FIORESE
CAIRATI/TESTA/TESTA

BARAIOLO/MAZZOLATTI/PASSERIN

RIVA/SECCHI/MAZZONI
PIGANZOLI/VIGORELLI/SANSI
STEFANONI/MAGGI/VALSECCHI
PEDROLI/RAMPONI/BANFI
VOLPINI/MOSCHENI/CIAPPONI
GANDIN/ZUCCHI/BOVINO
PEPE/CODEGA/SCARSI
MAZZINA/FRATE/BARONA
BOIANI/CAROBBIO/CANCLINI
MUTTONI/RIVA/TAGLIAFERRI
RUFFONI/PASSERINI/TARCHINI
DECANTIS/MORGANTI/DANIELLI
DE ROMERI/SOTTILE/MORETTI
TARCHINI/RUFFONI/LONGO
BARBERA/FRANZI/DE MEO

C.A. LizzoLl C

VETRERIA FANONI SONDRIO
PREMANA A

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
G.P. TALAMONA C

TEAM VALTELLINA Q
GRUPPO SPORTIVO ALPINI
TEAM VALTELLINA F

TEAM VALTELLINA N

ASD CASTELRAIDER A

G.P. TALAMONA D

G.S. OROBIE D

TEAM VALTELLINA E

POL. PAGNONA B

G.P. VALCHIAVENNA C
U.S. MALONNO E

POL. ALBOSAGGIA C

LA RECASTELLO RADICI GR
POL. ALBOSAGGIA A

ASD ATLETICA PIDAGGIA 1
ASD ATLETICA PIDAGGIA 1
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
S.A. VALCHIESE D

G.S. CS8I. MORBEGNO H
CA. LiZzoLl D

TEAM PASTURO ASD B
TEAM VALTELLINA L

G.S. CSIl. MORBEGNO F
G.S. CSI. MORBEGNO M
EUROATLETICA 2002 A
TEAM VALTELLINA H

AS. LANZADA B

CENTRO OLIMPIA PIATEDA
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
POL. ALBOSAGGIA B

G.S. CSIl.  MORBEGNO L
PT SKYRUNNING A

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
TEAM VALTELLINA O

AS.D. US. GROSIO CALC
C.A. LiIzzoLl B

AMICI MADONNA NEVE LAGU

G.S. CS.I. MORBEGNO I
2002 MARATHON CLUB A

G.S. CSI. MORBEGNO O
G.S. CSI. MORBEGNO N

TEAM VALTELLINA P

G.P. TALAMONA B

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
SOCIETA ESCURSIONISTI C
ASD CASTELRAIDER B

G.S. CS8I. MORBEGNO P
POL. PAGNONA D

C.S. CORTENOVA A

G.P. SANTI NUOVA OLONIO
ARDENNO SPORTIVA A

POL. PAGNONA C

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
ATL. CENTRO LARIO B

G.P. SANTI NUOVA OLONIO
G.S. CSI. MORBEGNO Z
G.S. CSI. MORBEGNO G

TEMPO

DISCESA

11'22.43
11'25.26
11'29.26
11'29.64
11'42.07
11'42.93
11'43.06
11'45.23
11'45.36
11'46.86
11'48.44
11'50.47
11'51.05
11'52.14
11'65.21
11'58.43
11'59.35
12'00.11
12'00.79
12'01.86
12'10.76
12'16.83
12'20.41
12'20.99
12'21.32
12'23.00
12'33.92
12'37.38
12'38.70
12'40.33
12'42.56
12'46.13
12'49.20
12'53.02
12'53.57
12'54.43
12'56.33
12'57.03
13'01.74
13'02.57
13'07.93
13'17.74
13'21.11
13'28.75
13'30.34
13'37.83
13'38.69
13'45.32
13'47.98
13'52.92
13'56.98
14'06.82
14'10.55
14'18.60
14'21.08
14'21.82
14'25.35
15'02.56
15'05.17
15'11.23
15'13.48
15'22.47
15'35.54
15'39.28
15'567.80
16'33.46
17'30.50
17'41.18
17'43.23
17'49.46
18'20.24
23'56.60
29'43.35

DISTACCO

2'25.95
2'28.78
2'32.78
2'33.16
2'45.59
2'46.45
2'46.58
2'48.75
2'48.88
2'50.38
2'561.96
2'53.99
2'564.57
2'55.66
2'68.73
3'01.95
3'02.87
3'03.63
3'04.31
3'05.38
3'14.28
3'20.35
3'23.93
3'24.51
3'24.84
3'26.52
3'37.44
3'40.90
3'42.22
3'43.85
3'46.08
3'49.65
3'62.72
3'56.54
3'57.09
3'67.95
3'59.85
4'00.55
4'05.26
4'06.09
4'11.45
4'21.26
4'24.63
4'32.27
4'33.86
4'41.35
4'42.21
4'48.84
4'51.50
4'56.44
5'00.50
5'10.34
5'14.07
5'22.12
5'24.60
5'25.34
5'28.87
6'06.08
6'08.69
6'14.75
6'17.00
6'25.99
6'39.06
6'42.80
7'01.32
7'36.98
8'34.02
8'44.70
8'46.75
8'562.98
9'23.76
15'00.12
20'46.87

FM/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



